
 ELITE        FINAL                                                                                                         
Place Nom Prénom TOTAL  Club Moto Licence

1 FERRER Alexandre Elite 40 Le Puy Sainte Reparade MON 135290

 TR1        FINAL                                                                                                         
Place Nom Prénom TOTAL  Club Moto Licence

1 FRANCISCO Thomas    TR1 66 T.C. FRANCUEIL      GAS 119373  

2 DELANNOY Médéric    TR1 60 M.C. PUY STE REPARADE MON 125684  

3 TERRIER Anthony     TR1 50 A.S.M.B.            VER 130857  

4 COSTANZO Adrien     TR1 47 T.C. CHATEAUNEUF    VER 256758  

5 LAIRIS Théo TR1 40 TC CATALAN VERTIGO

6 MILLE Xavier        TR1 36 A.M. ALLASSACOISE   VER 123095  

7 SPENCLEY Loic TR1 36 TC CAISNES VERTIGO

8 MOLINARIE Nathan TR1 30 MOTO CLUB DU LEVEZOU SHERCO 199198

9 MENARD Fabien TR1 28 TC CATALAN VERTIGO

10 GARCIA Yvan TR1 24 AMC GRASSE SCORPA

11 ROSSI Valentin TR1 23 MOTO CLUB ANCELLE GASGAS 148565

12 VALADE Thomas TR1 22 TC CAHORS SHERCO

13 HERNANDO Matthieu TR1 21 MC SOMMIERES MONTESA

14 BAILLY Lilian TR1 20 ECOLE DE TRIAL LA BRESSE BETA 232490

15 GLISE Boris TR1 19 TCA 73 VERTIGO 37663

 TR2        FINAL                                                                                                         

TR2        FINAL                                                                                                         
Place Nom Prénom TOTAL  Club Moto Licence

1 FEIDT Mathieu       TR2 72 T.C. BAN DE LA ROCHE SHE 59073   

2 ROBERTS Jamie       TR2 60 A.T.C. ST CHRISTOPHE VER 165113  

3 ALBOUY Laurent      TR2 43 CAGOUILLE RAGEUSE   TRR 341686  

4 BERLATIER Philippe TR2 40 MC TOULON TRS 3558

5 BROUSSEAU Olivier TR2 36 MC TANNERON BETA 125775

6 EHRHART Jean-Henri  TR2 30 M.C. ANCELLE        SHE 9653    

7 GOY Victor TR2 30 MCCB VERTIGO 106663

8 MALAURENT Arnaud    TR2 28 M.C. DE TOUCY       BET 200259  



9 DEBARD Christophe TR2 28 TRIAL CLUB DE LA BURLE GASGAS 58386

10 MIGLIOZZI Hugo      TR2 26 PASSION T.T. 78     GAS 248810  

11 LABRE Fabien TR2 26 MC DES OLIVIERS TRS 30504

12 ULLY Antoine        TR2 24 C.M. PERCHE         GAS 184523  

13 EHRHART Laurie      TR2 23 M.C. ANCELLE        SHE 154138  

14 MONINI Loic TR2 23  MOTO CLUB LA GAUDE TRS 122644 

15 RAMERY Julien       TR2 22 A.T.C. ST CHRISTOPHE MON 20350   

16 PETITJEAN Charlie TR2 22 MOTO VERTE HAUTES VOSGES VERTIGO 82202

17 MICHEL Sylvain TR2 21 MC LEVZEOU TRS

18 DEBAUD Valerian TR2 20 AMC GRASSE GASGAS 186192

19 GENTON Fabrice TR2 19 TCBURLE SHERCO 80216

20 PUTTEMANS Nicolas TR2 18 TCCA MONTESA 20163/604

21 GALLERON Lucien TR2 17 MC LE PUY MONTESA 157793

22 BROUSSEAU Baptiste TR2 16 AMC GRASSE MONTESA 8829

23 BERTHOU Gaetan TR2 14 PRESQU'ILE TOUT TERRAIN SHERCO 261727

24 BERTHOU Richard TR2 13 PRESQU'ILE TOUT TERRAIN SHERCO 3711

25 ARNAUD Elian TR2 12 CÔTIÈRE TRIAL CLUB SHERCO 331796

26 BADET Clément TR2 10 TRIAL CLUB COMTOIS TRS 56023

27 JEAN David TR2 9 MC PUY STE REPARADE GASGAS 219871

28 GUILLOME Hadrien TR2 8 TRIAL CLUB FABRÈGUES TRS 175510

29 BOSQUAIN Mickael TR2 7 CLUB MOTO THIBERVILLAIS GASGAS 160461

30 DELAMOTTE Benjamin TR2 6 TC CHATEAUNEUF SHERCO 8175

31 FECHOZ Cedric TR2 5 TCA 73 VERTIGO

 TR3+       FINAL                                                                                                         

TR3+        FINAL                                                                                                         
Place Nom Prénom TOTAL  Club Moto Licence

1 CABOT Jean-François TR3+ 80 T.C. CAHORS         MON 5556    

2 MARIE Paul          TR3+ 68 MOTOS ACTIVES 14    BET 16516   

3 ALBERT Jean-Michel  TR3+ 60 M.C. LE PUY SAINTE R TRR 28178   

4 AURIERES Jean-Pierre TR3+ 48 SOMMIERES           BET 156648  

5 CHAMPION Guillaume  TR3+ 37 M.C. DU LEVEZOU     TRR 306599  

6 RECOUR Jean-Pierre  TR3+ 36 RTF 38              MON 204856  
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7 BRECHARD Jacques TR3+ 36 TC CHATEAUNEUF SCORPA 5073

8 PAULET Stéphane     TR3+ 32 A.T.C. ST CHRISTOPHE GAS 18843   

9 FEKETE Thomas TR3+ 28 TANNERON GASGAS 310461

10 AURIERES Marine TR3+ 26 MC SOMMIERES GASGAS 168356

11 LERAT Pascal TR3+ 24 MARCOLES GASGAS 295837

12 JURY Alain          TR3+ 23 T.C. DE LA BURLE    MON 33595   

13 LIOTAUD Valery TR3+ 23 MC DES OLIVIERS MONTESA 357616 

14 DELANOUE Didier     TR3+ 22 U.M. NEMOURS        SHE 184608  

15 HUBERT Pierre TR3+ 22 MCL VERTIGO 175017

16 METEGNIER Adrien    TR3+ 21 A.M. ALLASSACOISE   MON 212357  

17 PICHON Zachary TR3+ 21 SHERCO RACING FACTORY SHERCO

18 EYSSIDIEUX Julien   TR3+ 20 A.M. ALLASSACOISE   BET 76427   

19 BERTHELOT François  TR3+ 19 A.M. ALLASSACOISE   GAS 305047  

20 TOUSSAINT Davy TR3+ 19 TRIAL CHAMPAGNE TEAM BETA

21 CHAMPION-BOSCHET Eythan TR3+ 18 MOTO CLUB DU LEVEZOU TRS 329970

22 MAGEN-TERRASSE Corentin TR3+ 17 AMVHV BETA 319153

23 TESTUD Lionel TR3+ 16 MOTO CLUB SOMMIEROIS BETA 288156

24 CUNAT Jerome TR3+ 15 MOTO VERTE HAUTES VOSGES TRIAL GASGAS 7609

25 BECKER Nicolas TR3+ 14 MC MAZAN BETA 105887

26 MOULET Alexandre TR3+ 12 MC MAZANAIS MONTESA 310818

27 MARCOU Thomas TR3+ 11 TC CAHORS SHERCO

28 LUC-PUPAT Florent TR3+ 9 LG TRIAL VERTIGO

29 MAZET Damien TR3+ 8 MC MAZANNAIS MONTESA

30 COULAUD Benjamin TR3+ 7 MC LE PUY SAINT REPARADE MONTESA 142823

31 DUCOURNEAU Bastien TR3+ 6 TRIAL CLUB BASQUE BETA 125278

TR3        FINAL                                                                                                         
Place Nom Prénom TOTAL  Club Moto Licence

1 AGRET Thierry       TR3 58 MOTO SUD ORGANISATIO SCO 1992    

2 VEYRET Jean-Paul    TR3 54 T.C. CHATEAUNEUF    BET 23858   

3 EDOUIN Christophe TR3 50 MOTO CLUB SAINT CHÉRON VERTIGO 9896

4 SERASSET Eric       TR3 42 T.C. PAYS DE LA CHAT VER 22211   

5 PASTOU Patrice TR3 40 TC CATALAN VERTIGO



6 CHAGNES Ludovic     TR3 40 T.C. CATALAN        HON 41351   

7 GALLOU Adrien       TR3 36 T.C. BEAUCE         HON 10912   

8 FABRE Philippe TR3 36 LEVENS TRS 3558

9 VERNOZY Bernard     TR3 36 C.M. BEAUJOLAIS     VER 23832   

10 CUQ Mathieu TR3 32 NAUCELLE MOTO SPORT MONTESA 2207

11 DUBOIS Antoine TR3 30 TANNERON BETA 125775

12 MELET Denis         TR3 28 M.C. DU RISOUX      TRS 45027   

13 VINCENT Maxime      TR3 26 A.T.C. SAINT CHRISTO BET 296545  

14 DUDEFANT Malcolm    TR3 24 T.C. LA CHATRE      GAS 129192  

15 EURY Xavier TR3 23 STANISLAS MOTO CLUB SCORPA 5073

16 SORRENTI Bernard TR3 22 AMSL TRIAL LEVENS GASGAS 168356

17 BRETECHER Eric TR3 21 LEVENS VERTIGO

18 VERIN Benoit        TR3 20 M.C. LES OLIVIERS   BET 64560   

19 MARTY Laurent TR3 20 AMSL TRIAL LEVENS VERTIGO 152867

20 LANDRY Christophe   TR3 19 CAGOUILLE RAGEUSE   BET 377676  

21 DUVAL Serge         TR3 18 M.C. LES LEOPARDS BET 56380   

22 CAMUS Fabrice TR3 18 T C CLERMONTOIS VERTIGO 106663

23 LAVIGNE Cédric      TR3 17 M.C. VALLEE ANDELLE EM 55338   

24 MEIFFREN Vincent Laurent TR3 17 MC TOULON FANTIC 133731

25 DA SILVA Sébastien  TR3 16 T.C. CAISNES        VER 347613  

26 STEPHAN Michel TR3 16 FANTIC 133731

27 LETALET Loic        TR3 15 CAGOUILLE RAGEUSE   BET 15622   

28 JEAN Didier         TR3 14 M.C. ANCELLE        VER 13450   

29 LETALET Loïc TR3 14 CAGOUILLE RAGEUSE GASGAS 58386

30 ROUSSELLE Cyrille   TR3 13 T.C. CAISNES        GAS 254894  

31 VERCASSON Xavier TR3 13 TRIAL CLUB DE LA BURLE TRS 30504

32 BASTIN Laurent      TR3 12 BEAUVAIS M.C.       BET 70774   

33 MATOS Manuel TR3 12 MC LEVEZOU SHERCO 285210

34 JEAN Florian        TR3 11 M.C. ANCELLE        VER 402726  

35 BRUNEL Vincent TR3 11 ASM SAINT ANTOINE MONTESA 4100

36 VECCHI Elie         TR3 10 M.C. BOUSSAQUIN        40975   

37 LAMAMY Michel TR3 10 ATC SAINT CHRISTOPHE MONTESA 4100

38 GUEDET Bernard      TR3 9 T.C. CAISNES        TRS 12316   



39 PETITJEAN Marc TR3 9 MVHV TRS 274885

40 MIGLIOZZI Olivier   TR3 8 PASSION T.T. 78     BET 55300   

41 BUCHER Thomas TR3 8 MC ZONE 68 TRS 274885

42 PAULY Pascal        TR3 7 M.C. SAINT CHERON   BET 18857   

43 BRUNET Sylvain TR3 7 TRIAL CLUB FRANCUEIL BETA

44 GOSSE François      TR3 6 M.C. LEVEZOU        TRS 341238  

45 VAUTIER Tony        TR3 6 T.C. ST LEONARD GAS 251629  

46 GILLET Herve TR3 6 MVHV GASGAS 273963

47 GOUT Xavier         TR3 5 T.C. CAISNES        TRS 340351  

48 CARTON Elie TR3 5 TMC BOURBRIAC GASGAS 168356

49 AUBERT Damien TR3 4 MVHV TRIAL GASGAS 45712

50 DUPONT Gilles       TR3 3 TROLLSPORTS TRIAL   BET 9414    

51 BONNECARRERE Paul TR3 3 TOULOUSE TRIAL CLUB TRS

52 ESTRAYER Denis      TR3 2 M.C. ANCELLE        VER 198103  

53 FRINGAND Marc       TR3 1 M.C. ANCELLE        MON 237065  

54 GAYRAUD Vincent TR3 1 MC LEVEZOU VERTIGO 82202

TR4+        FINAL                                                                                                         
Place Nom Prénom TOTAL  Club 

1 DENIS Francis TR4+ 80 A.T.C. ST CHRISTOPHE

2 CHARTIER Stéphane TR4+ 72 M.C. THIBERVILLAIS  

3 KERNEIS Jacques TR4+ 58 M.C. BOURBRIAC      

4 HOLFERT Dominique TR4+ 41 T.C. BAN DE LA ROCHE

5 DOCHE David TR4+ 41 M.C. MAZANAIS       

6 LOGINOFF Igor TR4+ 40 M C 3 TOURS         

7 MAROT Pascal TR4+ 36 A.T.C. ST CHRISTOPHE

8 LAMAMY Christian TR4+ 30 FRANCEUIL

9 PRONO Gilles TR4+ 28 M.C. ST CHERON      

10 NADOT Marie TR4+ 28 STANISLAS MOTO CLUB

11 LAMAMY Jean-Pierre TR4+ 26 T.C. ST MAMET       

12 TOUSSAINT Jacques TR4+ 24 T.C. CATALAN        

13 GERARD Jacky TR4+ 24 TRIAL CLUB COMTOIS



14 LE LES Franck TR4+ 23 M.C. SAINT L╔ONARD D

15 GRANDEMANGE Mickaël TR4+ 23 MVHV TRIAL

16 LAMAMY Jean Pierre TR4+ 22 ST MAMET

17 LEDUC François TR4+ 21 M.T.T. HERBLINOIS   

18 SABY Patrick TR4+ 21 TCB LA BURLE

19 MONERIE-MOULIN Théo TR4+ 20 M.C. LIMOUSIN       

20 RUMOROSO Victor TR4+ 20 TRIAL CLUB BOURBRIAC

21 SOLA Jean-Yves TR4+ 19 TC BEAUCE

22 LAUBIE Fabrice TR4+ 18 HORIZONS ENDURO     

23 DREUIL François TR4+ 17 TOULOUSE T.C.       

24 LEMAITRE Jean-Claude TR4+ 16 T.C. CAISNES        

25 CHASSON Pierre TR4+ 16 TC BURLE

26 RUCH David TR4+ 15 T.C. CAISNES        

27 ROUSSELLE Cyrille TR4+ 15 TC CAISNES

28 DECOSTER Guillaume TR4+ 14 T.C. CAISNES        

29 ICHURIBEHERE Michel TR4+ 14 TRIAL CLUB BASQUE

30 SECHER Daniel TR4+ 13 T.C. CHALONNAIS     

31 GAULT Jean Luc TR4+ 13 TRIAL CLUB DE FRANCUEIL

32 OLIVIER Frédéric TR4+ 12 M.C. TOULON         

33 ANDRÉ Alain TR4+ 12 DURENQUE MOTO VERTE

34 GONON Jean TR4+ 11 M.C. TOULON         

35 GALTIER Denis TR4+ 10 M.C. TOULON         

36 LEDUR Jean-Marie TR4+ 10 ATC ST CHRISTOPHE

37 BESSIERE Cedric TR4+ 9 MOTO CLUB DU LEVEZOU

38 CHERUBINI Charles TR4+ 8 T C GAUDE           

39 DAURES Damien TR4+ 8 MC LEVEZOU

40 SABY Jean Francois TR4+ 7 PROVENCE M C        

41 DESNOS Lionel TR4+ 6 M.C. SAINT LEONARD

42 RIPPERT Martial TR4+ 5 T.C. CHATEAUNEUF    

 TR4        FINAL                                                                                                         
Place Nom Prénom  Club 

1 ACHARD Michel TR4 80 M.C. LE PUY SAINTE R 1938    



2 BLANCHOZ Alain TR4 72 MC DES OLIVIERS

3 DELMONTEL Fabrice TR4 44 U M NEMOURS         144031  

4 HAUSHERR François TR4 44 U.M. NEMOURS        184166  

5 NOBEL Frédéric TR4 43 ZONE 68             249510  

6 FEIDT Martin TR4 40 T.C. BAN DE LA ROCHE 10125   

7 MAGREY Titouan TR4 39 M.C. DU PERCHE      151764  

8 GAVA Jacques TR4 32 CAGOUILLE RAGEUSE   11230   

9 BRU Alain TR4 32 MOTO CLUB DU LEVEZOU

10 PIDOU Marc    TR4 30 ROCHEPAULE          382190  

11 BERTHET-RAYNE Edouard TR4 30 MOTO CLUB DES OLIVIERS

12 DEVILLETTE Dany TR4 30 TT58

13 BOYER Jeremy TR4 28 MOTO CLUB DU LEVEZOU

14 STURMA Richard TR4 26 MC TANNERON

15 MARIE Pascal TR4 26 PRESQU'ALE TOUT TERR 16515   

16 GARCIA Patrick TR4 24 PROCENCE TRIAL CLASSIC

17 COMTE Sebastien TR4 23 TCB

18 DREUIL François TR4 22 TOULOUSE TRIAL CLUB 

19 MIETTE Laurent TR4 21 M.C. SAINT LEONARD D 30450   

20 MAITRAT Arnaud TR4 20 M.C. BERRY          254294  

21 WIDMAIER Michel TR4 19 T.C. BAN DE LA ROCHE 255991  

22 SEGOND Hervé TR4 18 HOT ZONE T.C.       330937  

23 BELLON Caroline TR4 17 MCL

24 DE FENOYL Arnaud TR4 16 T.C. CHATEAUNEUF    361956  

25 PAPIN Jean-Luc TR4 15 M.C. SAINT LEONARD 33023   

26 FERRARI Emmanuel TR4 15 AMSL LEVENS

27 GOUANELLE Olivier TR4 14 T.C. CHALONNAIS     164000  

28 SCHMITZ Jean Paul TR4 14 STANISLAS MOTO CLUB

29 FRANCOISE Bernard TR4 13 HOT ZONE T.C.       10627   

30 TOUSSAINT Laurent TR4 12 T.C. BAN DE LA ROCHE 260384  

31 SCHUBNEL Arnaud TR4 12 MOTO VERTE DES HAUTES VOSGES

32 LUCAS Yannick TR4 11 M.C. DE SAINT MARC  16033   

33 BONNECARRERE Mathieu TR4 11 TOULOUSE TRIAL CLUB

34 CHRISTOPH Claude TR4 10 STANISLAS MOTO CLUB
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35 SILLIERE Eric TR4 9 M.C. SAINT LEONARD 70764   

36 GOROSURRETA Jean-Pierre TR4 8 TRIAL CLUB BASQUE

37 OGIER Sophie TR4 7 T.C. CHATEAUNEUF    297505  

38 RIFFAULT Sebastien TR4 7 MOTO CLUB DU BERRY

39 GANDON Patrick TR4 6 T.C. CHALONNAIS     80224   

40 CHEVALIER Olivier TR4 6 TRIAL CLUB BASQUE

41 BERTAUD Michel TR4 5 T.C. CHALONNAIS     3663    

42 IPPOLITO Serge TR4 5 TOULOUSE TRIAL CLUB

43 VINCENT Marion TR4 4 A.T.C. SAINT CHRISTO 296546  

44 LIBAROS Bruno TR4 4 CASTELNAU BARBARENS

45 GIRARD Pierre-Yves TR4 3 265995  

46 PERRIN Benoit TR4 3 MOTO VERTE HAUTES VOSGES

47 WUILLEME Alain TR4 3 M.C. CHARLEVILLE 24355   

48 OLLIVIER Brice TR4 2 TANNERON

49 RIFFAULT Sébastien TR4 1 M.C. DU BERRY       

 TR4 +40       FINAL                                                                                                         
Place Nom Prénom Cat Total Club Moto Licence

1 NOBEL Frederic TR4 +40 70 ZONE68

2 DELMONTEL Fabrice TR4 +40 68 U M NEMOURS         BET 144031  

3 STURMA Richard TR4 +40 40 MC TANNERON

4 RIFFAULT Sebastien TR4 +40 40 MOTO CLUB DU BERRY

5 COMTE Sebastien TR4 +40 36 TCB

6 WIDMAIER Michel TR4 +40 36 T.C. BAN DE LA ROCHE MON 255991  

7 SEGOND Hervé TR4 +40 32 HOT ZONE T.C.       BET 330937  

8 GOUANELLE Olivier TR4 +40 30 T.C. CHALONNAIS     BET 164000  

9 TOUSSAINT Laurent TR4 +40 28 T.C. BAN DE LA ROCHE SHE 260384  

10 FERRARI Emmanuel TR4 +40 28 AMSL LEVENS

11 GIRARD Pierre-Yves TR4 +40 26 GAS 265995  

12 SCHMITZ Jean Paul TR4 +40 26 STANISLAS MOTO CLUB

13 COURATIER Eric TR4 +40 24 PRESQU'ALE TOUT TERR MON 277037  

14 BONNECARRERE Mathieu TR4 +40 24 TOULOUSE TRIAL CLUB

15 LORBER Christophe TR4 +40 23 T.C. BAN DE LA ROCHE YAM 247396  



16 CHRISTOPH Claude TR4 +40 23 STANISLAS MOTO CLUB

17 GOROSURRETA Jean-Pierre TR4 +40 22 TRIAL CLUB BASQUE

18 LIBAROS Bruno TR4 +40 20 CASTELNAU BARBARENS

TR4 +60       FINAL                                                                                                         
Place Nom Prénom Cat Total Club Moto Licence

1 ACHARD Michel TR4 +60 80 M.C. LE PUY SAINTE R MON 1938    

2 BLANCHOZ Alain TR4 +60 72 M.C. DES OLIVIERS   MON 4100    

3 FEIDT Martin TR4 +60 49 T.C. BAN DE LA ROCHE SHE 10125   

4 HAUSHERR François TR4 +60 49 U.M. NEMOURS        FAN 184166  

5 MARIE Pascal TR4 +60 43 PRESQU'ALE TOUT TERR MON 16515   

6 GAVA Jacques TR4 +60 32 CAGOUILLE RAGEUSE   GAS 11230   

7 BRU Alain TR4 +60 32

8 IPPOLITO Serge TR4 +60 32 TOULOUSE T.C.       TRS 79923   

9 WUILLEME  Alain TR4 +60 31

10 PIDOU Marc TR4 +60 30 ROCHEPAULE          FAN 382190  

11 BERTHET-RAYNE Edouard TR4 +60 30

12 REINKEMEIER Uwe TR4 +60 28

13 GARCIA Patrick TR4 +60 26

14 MIETTE Laurent TR4 +60 24 M.C. SAINT LEONARD BET 30450   

15 MUSTON Geoff TR4 +60 24

16 DE FENOYL Arnaud TR4 +60 22 T.C. CHATEAUNEUF    GAS 361956  

17 CODINACH ALONSO Joan TR4 +60 22

18 PAPIN Jean-Luc TR4 +60 21 M.C. SAINT LEONARD BET 33023   

19 FRANCOISE Bernard TR4 +60 20 HOT ZONE T.C.       MON 10627   

20 HOCQUELLET Lionel TR4 +60 20 CAGOUILLE RAGEUSE   SHE 13000   

21 LUCAS Yannick TR4 +60 19 M.C. DE SAINT MARC  GAS 16033   

22 CHEVALIER Olivier TR4 +60 19

23 SILLIERE Eric TR4 +60 18 M.C. SAINT L╔ONARD D TRR 70764   

24 GANDON Patrick TR4 +60 17 T.C. CHALONNAIS     MON 80224   

25 OLLIVIER Brice TR4 +60 17

26 BERTAUD Michel TR4 +60 16 T.C. CHALONNAIS     GAS 3663    

27 RABAUTE Jean-Paul TR4 +60 16 M.C. 12             GAS 20275   



28 LEHNER Luc TR4 +60 15

29 CHAPMAN Paul TR4 +60 14

30 PAULET Gérard TR4 +60 13 T.C. JONAGE         BET 18840   

31 JULIEN Olivier TR4 +60 12 GAS 279069  

32 STEHLIN Michel TR4 +60 12

33 DE GUIGNARD DE GERMO TR4 +60 11 M.C. TANNERON       YAM 8086    

34 HARAUT Patrice TR4 +60 10 M.C. ANGOUMOISIN    MON 12639   

35 CONGRATEL Roger TR4 +60 10

36 ALBOUY Serge TR4 +60 9 CAGOUILLE RAGEUSE   GAS 2056    

37 MARCELLIER Gilles TR4 +60 9

38 BERTIN Michel TR4 +60 8 M.C. SAINT LEONARD D TRS 61727   

39 DE GERMOND Dany TR4 +60 8

40 DELMEULLE Jean Pierre TR4 +60 7

41 PISSIS Patrick TR4 +60 6 A.M.C. GRASSE       MON 62861   

42 RAMEL Michel TR4 +60 4 T.C. CHATEAUNEUF    GAS 366942  

43 AUNEAU Bernard TR4 +60 3 T.C. CHALONNAIS     BET 2582    

44 DROUET Dominique TR4 +60 2 M.C. SAINT LEONARD MON 49365   

45 VERCKEN DE VREUSCHME TR4 +60 1 T.C. BAN DE LA ROCHE EM 59100   

FEMININES       FINAL                                                                                                         
Place Nom Prénom Cat Total Club Moto Licence

1 AURIERES Marine FEM 40 MC SOMMIERES GASGAS 168356

2 EHRHART Laurie      FEM 40 M.C. ANCELLE        SHE 154138  

3 NADOT Marie FEM 36 STANISLAS MOTO CLUB

4 OGIER Sophie FEM 36 T.C. CHATEAUNEUF    297505  

5 BELLON Caroline FEM 32 MCL

6 VINCENT Marion FEM 32 A.T.C. SAINT CHRISTO 296546  


